



اولین برد گلنور اصفهان با تغییرات دفاعی و مدیریت ذهنی بازیکنان رقم خوره

تلاش‌های بازیکنان، عملکرد تیمش در کوارترهای مختلف بازی را تحلیل کرد و رمز موفقیت آینده تیم را تجربه و تمرکز دانست. احسان دهقان اظهار کرد: کوارتر اول و شروع بازی را خوب آغاز نکردیم، اما رفتن به توانستیم به بازی برگردیم. در کوارتر دوم واقعاً توانستیم از ضدحملات خود استفاده کنیم؛ توپ‌ها را خوب دفاع و در پیانند هوایی در چارچوب هفته ششم لیگ برتر و شهرآورد اصفهان در جمع گزندگان اظهار کرد: بازی سخت و سنگین و البته قابل‌پیش‌بینی نیز بود. ما در هفته‌های اخیر، باوجود انجام بازی‌های خوب، مسابقات را باخته بودیم و به همین دلیل مصمم بودیم این دیدار را به پیروزی برسانیم. او افزود از نظر ذهنی و روانی فشار زیادی روی بازیکنان وجود داشت. هرچند با آن‌ها صحبت کرده بودیم تا آرامش خود را حفظ کنند و نگران نتیجه نباشند، اما به‌هرحال این موضوع اثرگذار بود. سرمربی گلنور بیان کرد: در کوارتر اول از نظر دفاعی عملکرد خوبی نداشتیم و تمرکز دفاعی کافی وجود نداشت، اما در کوارترهای دوم و سوم با تغییر در سیستم دفاعی، خوشبختانه شرایطمان به‌مراتب بهتر شد. ششم ادامه داد: البته در ادامه بازی، ترن‌وهرهایی‌مان زیاد شد و فکر می‌کنم حدود ۲۰ امتیاز از اشتباهاتمان به تیم پیاقت، واگذار کردیم.

که همین موضوع باعث شد دوباره کمی دچار مشکل شویم. او خاطرنشان کرد: خوشبختانه در فاقای پایانی توانستیم بازی را کنترل و مدیریت کنیم و خدارشکر که این تلاش‌ها منجر به اولین بردمان شد. این پیروزی از نظر روانی تأثیر زیادی بر تیم گذاشت و بتوانیم با همین روند موفقیت‌های بیشتری کسب کنیم.

🔴 تجربه و تمرکز رمز موفقیت در بازی‌های آینده است

مدیرفنی تیم بسکتبال گلنور نیز با اشاره به روند روبه‌وجو و

کارشناس فوتبال کشورمان بر این باور است که قطع همکاری پرسپولیس با وحید هاشمیان به سود این تیم نخواهد بود؛ او معتقد است سپاهان و استقلال به شرایط ایده‌آل خود بازگشته‌اند، اما همچنان تراکتور تنها مدعی است که فرازونشیب کمتری داشته است، به گزارش ایمناء، پس از پایان هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ایران، چهره‌ی رقابت در صدر جدول به‌تدریج شکل گرفته است و تیم‌های مدعی مسیر خود را برای ادامه فصل مشخص کرده‌اند؛ استقلال و سپاهان که در هفته‌های ابتدایی نتایج پرفراز و نشیبی داشتند، سرانجام به نوار پیروزی بازگشتند و با عملکردی منسجم‌تر نشان دادند. هنوز از مدعیان اهل قهرمانی هستند، شاگردان سایپتو پس از چند هفته ناامیدکننده، با تغییر در ترکیب اصلی توانستند دوباره به روند پیروزی‌ها بازگردند و در حال حاضر هواداران این تیم امیدوار هستند این ثبات ادامه پیدا کند. سپاهان نودیکذا نیز با همان فلسفهٔ هجومی خود پس از چند لغزش یاردیگر به فرم مطلوب رسیده است و نشان‌هایی از بازگشت طلایی پوشان به روزهای اوج دیده می‌شود. در سوی دیگر، پرسپولیس روزهای پرتنش‌ی را پشت سر گذاشته است. تیمی که با هدایت وحید هاشمیان شروع امیدوار کننده‌ی نداشت و توانست رضایت هواداران را جلب کند؛ شکست‌ها و تساوی‌های پرب‌بی این تیم در نهایت منجر به قطع همکاری باشگاه با هاشمیان شد و در حال حاضر زمزمه حضور اوسمار، مربی برزیلی پیشین قرمزها تبدیل به یکی از سوزنده‌های داغ فوتبال ایران شده است؛ اتفاقی که می‌تواند فصل فوتبالی سرخ‌ها را وارد مرحله تازه‌ای کند. در این میان، تراکتور با هدایت اسکوچیچ عملکرد پائین‌تری داشته است؛ اگرچه نتایج این تیم گاهی دچار نوسان شده است، اما ساختار تیمی تراکتور و انسجام خط حمله این تیم نشان می‌دهد تیم‌تی‌ها پتانسیل بالایی برای قرار گرفتن در جمع بالاترین‌شان دارند؛ به‌طور کلی، پس از گذشت هشت هفته، رقابت در صدر جدول همچنان فشرده و غیرقابل پیش‌بینی است؛ استقلال و سپاهان در مسیر صعود، پرسپولیس در جست‌وجوی آرامش و تراکتور در کمین فرصت برای جهش بزرگ است.

🔴 ضعف مدیریتی در فوتبال ایران بیداد می‌کند

اصغر طالب‌نسب، کارشناس فوتبال کشورمان درباره هشت هفته لیگ برتر اظهار کرد: هشت هفته لیگ برتر برای چهار تیم مدعی قهرمانی با فراز و نشیب و بسیاری پشت سر گذاشته شد؛ در ابتدای فصل بیشتر

هنوز زمان قضاوت درباره عملکرد تیم‌ملی تکواندو نرسیده‌است

تکواندوی ایران که همواره یکی از پرافتخارترین رشته‌های ورزشی کشور در عرصه‌های بین‌المللی به شمار می‌رود، این روزها در یکی از مقاطع حساس و تعیین‌کننده خود قرار گرفته است.

دوباره به سمت این رشته سوق داده است.

به گزارش خبرگزاری ایمناء، مرتضی کریمی، کارشناس تکواندو کشورمان درباره عملکرد ملی‌پوشان ایران در رقابت‌های جهانی تکواندو اظهار کرد: در حال حاضر زود است که روی عملکرد تکواندوکاران ایران مانور دهیم. بدلیل اینکه هنوز نمایندگان ایران در جدول حضور دارند و باید دست نگه داریم و ببینیم نتیجه کلی تیم چه می‌شود. البته در حال حاضر جامعه ورزش می‌پذیرد که این نتایج در شأن تکواندوی ایران نیست؛ اما بدلیل اینکه بازیکنان آرامش داشته باشند و در فضای شکست‌ها قرار نگیرند، باید صبر کنیم و استنداد بسیار بالایی دارد. باید روی می‌افتد. او افزود: این رقابت‌ها از اهمیت ویژه‌ی برخوردار هستند، چراکه در برخی رشته‌ها همچون کشتی و وزن‌برداری ورزشکاران با شرکت در دو یا سه مسابقه می‌توانند سهمیه المپیک را کسب کنند، اما در تکواندو شرایط متفاوت است. در این رشته باید ورزشکار در چند مسابقه شرکت کند و بر اساس رنگ و سطح مسابقه امتیاز رتینگ‌بگ کسب کند؛ هر چه مسابقه سطح بالاتری داشته باشد، امتیاز آن نیز بیشتر است و ورزشکارانی که بتوانند در مسابقات جهانی مدال کسب کنند، به سهمیه‌المپیک نزدیک‌تر می‌شوند.

کارشناس تکواندو کشورمان تصریح کرد: بازیکنان ما با اینکه رتینگ بالایی دارند، در این رقابت‌ها در حد و اندازه واقعی خود ظاهر نشدند. البته ما باید از تیمی‌لی حمایت کنیم، چراکه مسیر طولانی است و هدف نهایی، کسب سهمیه المپیک است. برای نمونه آرتین سلیمی که نفر دوم دنیا است؛ با وجود اینکه در این رقابت شکست خورده است، اما توانایی و استعداد بسیار بالایی دارد. باید روی وی کار روانی و فنی انجام شود تا برای مسابقات آینده آمادتر شود و بتواند سهمیه المپیک را به دست آورد و حتی به مدال نیز برسد. وی ورزشکار جوانی است و هنوز فرصت زیادی برای درخشش دارد. او ادامه داد: اینکه ملی‌پوشان تکواندو درگیر حواشی باشند، را نمی‌توان انکار کرد. در هر صورت ممکن است بخشی از تمرکز آن‌ها از تمرینات و اهداف اصلی منحرف شده باشد، اما ما نمی‌توانیم این موضوع را به‌عنوان تهمنه‌ای نتایج تکواندوکاران در رقابت‌های جهانی در نظر بگیریم؛ چراکه ورزشکاران ما توانایی‌های فنی لازم را دارند و اگر شرایط روحی و روانی مناسب برای آن‌ها فراهم شود، می‌توانند دوباره به روزهای خوب بازگردند. کریمی خاطرنشان کرد: از نظر من در حال حاضر زمان قضاوت نیست، اما باید کمیته فنی تشکیل شود تا بازی‌ها و عملکرد تک‌تک بازیکنان مورد بررسی دقیق قرار گیرد.

دلایل فنی باخت‌ها مشخص و چالش‌ها و نقاط ضعف تحلیل شود تا در آینده بتوانیم برنامه‌ریزی دقیق‌تری داشته باشیم. همان‌طور که گفتیم، هنوز برای نتیجه‌گیری نهایی زود است، اما بایدگاه مثبتی که فدراسیون و کادر فنی دارند، می‌توان امیدوار بود که در دل این تحلیل‌ها، نتایج درخشانی حاصل شود. او در پاسخ به این سوال که چرا تکواندو پس از عملکرد درخشان در المپیک پاریس روندی نزولی پیدا کرده است بیان کرد: این مسئله دو جنبه علمی –فنی و روانی دارد؛ از لحاظ علمی، در علم تمرین گفته می‌شود که یک ورزشکار در طول یک سال فقط یک بار می‌تواند در اوج آمادگی خود قرار گیرد و پس از آن، بدن به‌طور معمول وارد فاز افت می‌شود. برای نمونه ممکن است ورزشکاری که در مسابقات جهانی طلا گرفته‌اش، در رقابت‌های بعدی بدلیل افت بدنی نتواند همان نتایج را تکرار کند. کارشناس تکواندوی کشورمان عنوان کرد: اما در بخش دوم که در بین ورزشکاران ما رایج‌تر است، جنبه روانی تأثیر بیشتری دارد. در بسیاری از مواقع وقتی ورزشکار مدال می‌گیرد، دچار نوعی غرور یا غفلت و وارد حواشی می‌شود، در مراسم‌ها و جشن‌ها شرکت می‌کند. در رسانه‌ها و فضای عمومی زیاد دیده می‌شود و از هدف اصلی خود دور می‌ماند؛ همین موضوع موجب می‌شود که دیگر با همان انگیزه و سخت‌کوشی قبل از کسب مدال تمرین نکنند. این مسئله ضربه بزرگی به عملکرد ورزشکار می‌زند. بعضی‌ها فکر می‌کنند چون به مدال رسیده‌اند، دیگر به انتهای مسیر رسیدن‌اند و این اشتباه بزرگی است. او تأکید کرد: ما در ورزش جمله‌ای داریم که می‌گویند: جایزینک باید باربار تا ساخته شوده. اما این باخت باید در جای درست اتفاق بیفتد تا برای وی تبدیل به تلنگر شود؛ من فکر می‌کنم باخت نمایندگان ایران در رقابت‌های جهانی در جای سختی رخ داده است. اما همین می‌تواند انگیزه‌ای برای بازگشت قوی‌تر باشد. کریمی اضافه کرد: ما در تاریخ ورزش تکواندو نمونه‌های زیادی از این مسئله داریم؛ برای نمونه هادی ساعی در مسابقات انتخابی المپیک شکست خورد و همه کارشناسان گفتند کار وی تمام شده است، اما این ورزشکار با غیرت و تلاش سه تا چهار ماهه دوباره تمرین کرد و سهمیه گرفت و در نهایت مدال طلای المپیک را به دست آورد؛ حتی آرتین سلیمی که در چند مسابقه جهانی شکست خورده بود، از همان شکست‌ها تجربه گرفت و با تلاش زیاد توانست در مسابقات بعدی برخشد. او تصریح کرد: از نظر من، این باخت‌ها باید برای دیدار ورزشکاران با تجربه و درس شود. درست است که بعضی ملی‌پوشان ما با چالش‌های روحی و فنی روبه‌رو شده‌اند، اما همین چالش‌ها می‌تواند سکوی پرتاب آن‌ها برای آینده باشد. اگر از این تجربه‌ها درست استفاده کنند، مطمئن باشید دوباره به چایون واقعی خود در سطح جهانی بازمی‌گردند؛ جامعه ما با نگاه شک از این باخت‌ها ناراحت است، اما ما نمی‌انقدادارم با صبر، حمایت و همدلی بین بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون، می‌توانیم تکواندوی ایران را دوباره به روزهای اوج خودش بازگردانیم.

اصفهان در جایگاه دوم المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور ایستاد

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان به بررسی عملکرد تیم‌های ورزشی این استان در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور پرداخت.

به گزارش فارس، هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش دختران و پسران کشور برای رده سنی ۱۲ تا ۱۶ سال از ۲۴ مهر آغاز شد و ۳۰ آبان به پایان رسید.در این رقابت‌ها کاروان اصفهان در ۲ بخش پسران و دختران در مجموع موفق به کسب ۹۰ مدال رنگارنگ شد. تیم‌های پسران اصفهان در رشته‌های هندبال، سه‌گانه و اسکی‌ت به مقام قهرمانی دست یافتند. در شمشیربازی هاکی و شنا دوم شدند و در مسابقات بوکس مقام سوم را کسب کردند. دختران اصفهانی نیز عنوان قهرمانی رشته‌های اسکی‌ت، بسکتبال و کوارش را از آن خود کردند.در دواتون، تکواندو دوم شدند و در تنیس روی‌میز در جایگاه سوم ایستادند. سی‌مهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در خصوص نتایج کسب شده اظهار داشت: اتفاقی که اسال رخ داد در ۵۰ سال گذشته رخ نداده بود و توانستیم به تیم توانمندی‌های خود را در رشته‌های مختلف به این شکل نشان دهیم. او افزود: آخرین رتبه‌ای که کسب کرده بودیم رتبه پنجم کشور بود، امسال دختران ما با اختلاف نزدیکی نسبت به تیم دوم، سوم شدند و پسران نیز با اختلاف قابل‌توجهی نسبت به تیم سوم در جایگاه دوم ایستادند. در مجموع نیز پس از تهران در رده دوم قرار گرفتیم. صدری تصریح کرد: نکته قابل‌توجه این که در بسیاری از رشته‌هایی که در استان اصفهان به‌عنوان رشته‌های آمیشی دیده‌نی‌شد، شاهد درخشش استعدادها بودیم.

این نشان می‌دهد تا تسلیس ستودنی‌ای در ورزش اصفهان وجود دارد که حتی با کمترین حمایت‌ها وعایت‌ها نمره خوبی داشتند. مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: شش‌پشتی کلی ما تقریباً همین نتایج بود اما تفاوت این است که در تعدادی از رشته‌ها انتظارات بیشتری وجود داشت که برآورده نشد و در بعضی از رشته‌هایی که امید چندانی نداشتیم جریان شد.او ادامه داد: در رشته‌هایی مانند کشتی و با شانی دختران انتظارات برآورده‌نشند، در تکواندو نیز عملکرد قابل‌قبولی ثبت‌نشد. صدری با بیان این که در بعضی از رشته‌ها مانند کوارش و هاکی نتایج خوبی به دست آوردیم، خاطرنشان کرد: برای خودمان هم جالب بود که متوجه شدیم چه استعدادها و ظرفیت‌هایی در این رشته‌ها در استان اصفهان وجود دارد.مدیرکل ورزش اصفهان گفت: در جلسات کارشناسی برای ارزیابی نتایج کلی مسابقات، در خصوص توجه بیشتر به این رشته‌ها نیازم لازم اندیشیده خواهد شد تا با یک هم‌افزایی جمعی باعناقق دستگاه‌های مختلف و فدراسیون‌ها شرایط بهتری فراهم شود.او پایان گفت: پیامی که از طریق این المپیاد منتقل شد این بود که ما نه فقط ۲۴، ۲۵ رشته پیش‌بینی شده خودمان، در سایر رشته‌ها نیز می‌توانیم آینده خوبی داشته باشیم و به این شکل تنوع رشته‌های ورزشی اصفهان را افزایش دهیم.

در جدول نهایی توزیع مدال در بخش پسران، اصفهان با کسب ۱۸، طلا، ۱۲، نقره و ۲۲ برنز پس از تهران در جایگاه دوم ایستاد و مازندران سوم شد.در این رقابت‌ها کاروان اصفهان در ۲ بخش پسران و دختران در مجموع موفق به کسب ۹۹ مدال رنگارنگ شد. تیم‌های پسران اصفهان در رشته‌های هندبال، سه‌گانه و اسکی‌ت به مقام قهرمانی دست یافتند. در شمشیربازی، هاکی و شنا دوم شدند و در مسابقات بوکس مقام سوم را کسب کردند.

آغاز رقابت‌های آزاد و دسته یک تنیس روی میز بانوان کشور در اصفهان

رقابت‌های آزاد و دسته یک تنیس روی میز کشور در بخش بانوان روز سه‌شنبه در اصفهان آغاز شد.

نایب رییس هیات تنیس روی میز اصفهان اظهار کرد: این مسابقات با حضور ۷۸ بازیکن تا روز جمعه در خانه تنیس روی میز این کلاشهر ادامه خواهد داشت. منصوره رضایی ادامه داد: مسابقات در ۲ بخش آزاد و دسته یک برگزار می‌شود و نفرات برتر بخش آزاد به مرحله دسته یک راه پیدا می‌کنند. او اضافه کرد: بخش گروهی این مسابقات شامل ۲۴ گروه و هر گروه متشکل از سه تا چهار بازیکن است و مسابقات در نوبت‌های صبح و بعدازظهر برگزار می‌شود.نایب رییس هیات تنیس روی میز اصفهان گفت: پس از رقابت‌های این بخش، رقابت‌های آقایان و جوانان در محل مذکور برگزار خواهد شد. رضایی خاطرنشان کرد: رقابت‌های آزاد و دسته یک تنیس روی میز از بالاترین سطح در بین رویدادهای کشوری این رشته برخوردار است.

اردستان رکورددار رشد ورزشی استان اصفهان شد

سرپرست اداره ورزش و جوانان اردستان از کسب جایگاه نخست رشد فعالیت‌های ورزشی این شهرستان در بین ۲۸ شهرستان استان اصفهان با رشد چشمگیر ۱۰۱ درصدی در سه‌ماهه اخیر خبر داد.

محمدرحسین شادی افزود:بر اساس، آمار رسمی واحد اطلاعات و آمار اداره‌کل ورزش و جوانان استان اصفهان، شهرستان اردستان موفق شد عنوان رکورددار رشد ورزشی استان را به خود اختصاص دهد.

او اظهار کرد: این موفقیت بزرگ با تلاش شبانه‌روزی مسئول اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان و همکاری هیات های ورزشی و کارکنان اداره حاصل شد. سرپرست اداره ورزش و جوانان اردستان بیان کرد: این تلاش‌ها که با نگاه علمی، برنامه‌ریزی دقیق و ایجاد همدلی میان هیات‌های ورزشی، حاصل شده ، موجب شد در مدت کوتاه سه ماه، وضعیت ورزش شهرستان را از آمار منفی یک درصد به رشد مثبت ۱۰۱ درصدی برسانند. شادی گفت: بی‌تردید این جهش خیره‌کننده، یکی از شگفتی‌های مدیریتی استان و نمونه‌ای از تغییر زیبا و تحول‌آفرین در مدیریت ورزشی به شمار می‌آید.

را به شانس واگذار کرده‌ایم، وحید هاشمیان هفته هشتم تغییر کرد و قرار است اوسمار بیاید سوال من این است اگر این سرمربی تا هفته پانزدهم نتیجه نگرفت قرار است پرسپولیس وضعیتی مشابه فصل گذشته استقلال پیدا کند؟

🔴 استقلال مدعی است

کارشناس فوتبال کشورمان بیان کرد: فارغ از تعصب و رنگ پیراهن صحبت می‌کنم، اما سال گذشته نیز استقلال همین شرایط را تجربه کرد؛ اگر اوسمار نیز در هفته پانزدهم نتیجه مطلوب را کسب نکند تصمیم به جدایی می‌گیرد و باز دیگر وحید هاشمیان یکی از گزینه‌های هدایت قرمز پوشان می‌شود؛ این یک خرجه باطل‌است که مدیران سرخابی در آن گیر کرده‌اند؛ نمی‌دانم چرا این دو تیم از وضعیت یکدیگر درس نمی‌گیرند؟ بدون علاقه رنگی اعلام می‌کنم که بزرگترین اشتباه پرسپولیس قطع همکاری با وحید هاشمیان بود. او تأکید کرد: استقلال در حال حاضر خوب بازی می‌کند و بازیکنان عملکرد خوبی دارند؛ آن‌به‌ها مسیر روبه‌رشدی را در پیش گرفته‌اند و به همین دلیل بر این باور هستم که مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی هستند.

🔴 تراکتور یک تیم پخته‌است

طالب‌نسب درباره شرایط شاگردان اسکوچیچ یادآور شد: هر تیمی برای موفقیت به فاکتورهای مختلفی نیاز دارد که مهم‌ترین آن‌ها ساختار مدیریتی است؛ در تراکتور به این دلیل که نوزوی با هزینه شخصی تیم را اداره می‌کند تا حدودی دلالی و حاشیه کمتر است؛ ضمن اینکه تیم‌تی‌ها ش‌هاکله اصلی تیم خود را حفظ کرده‌اند و به همین دلیل پخته‌تر از سایر مدعیان عمل می‌کند؛ کم فرازونشیب‌ترین تیم در این چند هفته تراکتور بوده است و تأکید می‌کنم نتایج مطلوب تیم‌تی‌ها موجب شده است اوسمار نخواهد در نخستین بازی خود مقابل این تیم قرار بگیرد تا مسئولیت نتیجه این دیدار بر عهده وی نباشد. اگرچه هر چهار تیم مدعی کسب عنوان قهرمانی تا پایان هفته هشتم لیگ برتر شرایط متفاوتی را تجربه کرده‌اند، اما تا پایان هفته هشتم رقابت‌ها سپاهان و استقلال به نوار پیروزی بازگشته‌اند؛ تراکتور نیز همچون فصل گذشته خط حمله آتشین خود را در اختیار دارد و برای دفاع از عنوان قهرمانی خود تلاش می‌کند، در این

میان پرسپولیس همچنان در بحران به سر می‌برد و اهالی فوتبال امیدوار هستند این تیم بتواند در دوران پشاهاشمیان و با هدایت اوسمار به روزهای اوج خود بازگردد.

جدی‌تر را ندیده می‌گیرند همانطور که مشاهده کردید، بازیکن تحت‌فشار فیزیکی نمی‌تواند پراحتی عبور کند و ممکن است هل داده یا پوشش شود. باید تمرکز خود را در این زمینه افزایش دهیم و قطعاً با برنامه‌هایی که کادر فنی برای بازیکنان دارد، در این زمینه نیز پیشرفت خواهیم کرد. همچنین در پرتاب‌های آزاد، امروز کمی بدشانس بودیم که امیدوارم در بازی‌ای آینده شرایط ما بهتر شود. او درباره کوارتر آخر و تحلیل خستگی تیم خاطرنشان کرد: معمولاً هرچه از بازی می‌گذرد، تیم‌ها خست‌تر می‌شوند و انرژی‌شان کاهش می‌یابد. اما این امر به سن بالاتر یا ضعف بدنسازی مربوط نمی‌شود؛ ما در این زمینه ضعف خاصی نداریم. بازی فشار بالایی دارد. فیزیکی است و نبردهای تیز به‌تن بسیاری در آن اتفاق می‌افتد و سرعت بازی بین دو تیم مرتباً تغییر می‌کند. طبیعی است که این امر مقاری از بدن بازیکنان تحلیل ببرد، اما چچما نشان دادند که حتی در اواخر بازی، توان و قدرت خود را حفظ کرده و کنترل بازی را از دست ندادند.

🔴 باوجود نتایج قبی، فقط برای برد به میدان رفتیم

بازیکن تیم بسکتبال گلنور اصفهان پس از پیروزی مقابل گلنور، از فشار روانی ناشی از چند بازی گذشته سخن گفت و تأکید کرد که این برد می‌تواند آغاز مسیر پیروزی‌های متوالی برای تیمش باشد. مهدی افخمی اظهار کرد: خیلی تحت‌فشار بودیم، چهار تا پنج تا بازی باوجوداینکه خیلی خوب بازی می‌کردیم، نتیجه خوبی نمی‌گرفتیم و متأسفانه در نهایت بازی را واگذار می‌کردیم. امروز هم فقط آمده بودیم این بازی را ببریم تا از روند باخت خارج شویم و ان‌شالله روی ریل برده‌ای متوالی بیفتیم. او افزود: تیم‌های سخت و سنگینی هم ابتدای فصل حریفمان بودند. چهار بازی